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Motion från Nackalistan 
Motion om Folkets hus i Fisksätra centrum 

Tillkomsten av Fisksätra Folkets Hus berodde på ett starkt folkligt stöd i Fisksätra som 
grundades i behoven hos föreningslivet och i kulturföreningen och de många invandrar-
föreningarna. Kommunen liksom Stena ställde sig mycket positiva till planerna. Vid Folkets-
husföreningens bildande ställde kommunstyrelses ordförande Erik Langby upp som mötes-
ordförande. Stadsdirektören anlitade en erfaren konsult för att ge den nybildade styrelsen råd 
i utvecklingsarbetet. Stena bidrog inledningsvis med stöd till seminarier som skulle ge 
kunskap i processen. 

Till en början letade föreningen efter möjligheter att etablera kulturlokaler i centrum. En 
ideellt engagerad arkitekt tog fram ritningar på en utbyggnad av centrum ihop med biblio-
teket. En annan idé var att köpa kyrkans lokaler vid torget. Till slut valdes nuvarande lokaler 
på 1000 kvm i Fisksätra skola och ett projekteringsarbete med lokalprogram och planskisser 
inleddes.  

Riksorganisationen Folkets Hus och Parker bidrog mycket aktivt till att få stöd från Boverket 
vilket ledde till bidrag med 4 mkr. Kommunen bidrog med resterande 8 mkr och därmed kunde 
de befintliga lokalerna anpassas efter behoven. 

Efter drygt tio års framgångsrikt utvecklingsarbete, hyllat av bland annat Stena, beslöt 
kommunen att säga upp Folkets Hus från lokalerna och hänvisa verksamheten till en 
provisorisk byggnad på 600 m2.  Frågan om Folkets Hus framtid hänger nu i luften.  

Viktiga beslut om Fisksätras centrums utveckling står för dörren de närmaste åren vilket 
kommer att leda till en ökad befolkning i området. För att Folketshusfrågan inte ska hamna i 
bakvatten och riskera urholka föreningens verksamhet föreslår Nackalistan fullmäktige 
besluta: 

• Att kommunen garanterar Fisksätra Folkets Hus lokaler motsvarande minst de gamla 
lokalerna i skolan. 

• Att kommunen förhandlar med Stena om att ge plats för dessa lokaler i Fisksätra 
centrum 

• Att kommunen tar initiativ till och stödjer en projektering av lokalerna i samarbete 
med föreningen, biblioteket, Stena m.fl. 
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